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NJOFTIM FITUESI 

PËR PROCEDURËN E NGRITJES NË DETYRË 

DHE PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E 

ULËT DREJTUESE  
 

LLOJI I DIPLOMËS INXHINIERI NDËRTIMI/ARKITEKTURË 

NIVELI MINIMAL I DIPLOMËS MASTER SHKENCOR 

 

    Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të pikës 31 të 

Kreut III, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,  Raportit të Komitetit të 

Ngritjes në Detyrë dhe Pranimit në Shërbimin Civil të datës 04.07.2022, Njësia Përgjegjese e 

Burimeve Njerëzore e Bashkisë Lezhë, në përfundim të procedurës së ngritjes ne detyrë, dhe 

pranimit në shërbimin civil për pozicionin: 

1. Përgjegjës Sektori, Sektori i Dhënies dhe Monitorimit të Lejeve Zhvillimore, Drejtoria 

e Planifikimit të Territorit dhe Zhvillimit Urban, Bashkia Lezhë - Kategoria III-a 

 

 

Lista e kandidatëve fitues është si më poshtë: 

 

1. Znj. Adiona Martini 

Kandidatet që kanë marrë më pak se 70 pikë do të njoftohen me e-mail për rezultatet e arritura. 

 

DREJTORI 

Jetmira Leka 

 

 

 


